
Uchwała Nr XXIV/172/2008 
Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 19 sierpnia 2008r. 

 
 
 
w sprawie: sprzedaży nieruchomości gminnej. 
  
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zmianami)  

 

Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

wyrazić zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna na sprzedaż 

nieruchomości położonej w Rydzynie, oznaczonej numerem ewidencyjnym 

948, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 38819, o powierzchni 0,0851 ha, 

zabudowanej budynkiem przychodni lekarskiej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 

 


